
 

 

UCHWAŁA NR VI/47/2019 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1614 ze zm.) oraz po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Opolu  

Nr WPN.623.3.2019.AP z dnia 12 lutego 2019 r., Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody z grupy 3 egzemplarzy drzew gatunku lipa szerokolistna  

(Tilia platyphyllos) trzy egzemplarze (szt. 3) o obwodzie pni 530 cm, 394 cm i 383 cm mierzone na wysokości 

130 cm z terenu zabytkowego parku położonego w miejscowości Starościn na działce nr 131/12, obręb 

Starościn stanowiącej własność Globucor Pałac Kopice Sp. z.o.o., ul. Stefana Batorego 44, 41-506 Chorzów.  

Pomniki przyrody, zostały ustanowione na mocy rozporządzenia Wojewody Opolskiego z dnia 7 listopada 2005 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody, nr rej. Woj. 134 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 72, poz. 2231). 

Pozbawienie statusu pomników przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Paduch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 870


		2019-03-05T13:14:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




